PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 марта 2018 года

	№ 49/229

г. Вологда

О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 28 декабря 2017 года № 35/175 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательными комиссиями Вологодской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»
В соответствии с пунктом 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2017 года № 113/924-7, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Внести в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 28 декабря 2017 года № 35/175 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательными комиссиями Вологодской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» (с изменениями, внесенными постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 28 января 2018 года № 42/203, от 15 февраля 2018 года № 46/220) следующее изменение:

1) дополнить приложение № 2 пунктом 8 следующего содержания:

«8. Услуги по обеспечению использования и эксплуатации комплексов для электронного голосования в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.».
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов